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آغاز نوسان قیمت خودرو از مرکز رقابت
از ســال 97 بارهــا و بــه امیــد کاهــش و یــا حداقــل ثبــات قیمت هــا، فرمول 
قیمت گذاری خودرو تغییر کرده اســت. در این دوره که معلوم نیست عمر 
آن چقدر خواهد بود، شورای رقابت تصمیم گرفته مبنای قیمت گذاری را از 
معدل سه ماه بازار خودرو به دست بیاورد و از تورم بخشی که بانک مرکزی 

هر سه ماه یکبار اعلام می کرد، فاصله بگیرد.
شــورای رقابت به این نتیجه رســیده اســت که متوسط قیمت ســه ماه بازار 
بهتریــن ملاک عمل برای قیمت گــذاری خواهد بود و ایــن امر جلوی زیان 
دهی خودروســازان را می گیرد. آنگونه که اعلام شــده از ابتدای ســال جاری 
تاکنون خودروســازان با سیاســت قیمت گذاری 40 هزار میلیارد تومان ضرر 

کردند و دلالان بیش از 50 هزار میلیارد تومان سود بردند.

انتشارگزارش سانحه هواپیمای اوکراینی؛ بزودی
وزیر راه و شهرســازی از پایان رســیدگی به ســانحه هوایی پرواز تهران- کی یف 
خبر داد و گفت: این گزارش بزودی در سامانه اطلاع رسانی سازمان هواپیمایی 

کشوری برای همه مردم قابل مطالعه خواهد بود.
محمد اســلامی، روز چهارشنبه در حاشیه جلســه هیأت دولت درباره سرنوشت 
جلســات ایــران و اوکرایــن دربــاره ســانحه هوایی بــرای پــرواز تهران- کــی یف در 
جمــع خبرنــگاران افزود: رســیدگی به ســانحه هوایی بــه دور از هرگونه حاشــیه و 
رفتار غیرحرفه ای انجام شده است. وی گفت: طبق مقررات بین المللی موسوم 
به »انکس۱۳«، شــرکت بهره بردار که اوکراینی ها بودند و شــرکت ســازنده یعنی 
بویئنگ امریکا در فرآیند بررسی سانحه نقش داشتند و جمع بندی سانحه تمام 
شده است. وزیر راه وشهرسازی گفت: گزارش نهایی به زبان انگلیسی پرینت شده 
است و در اختیار تمام ذینفعان قرار گرفته و بزودی در سامانه اطلاع رسانی سازمان 
هواپیمایی کشوری برای همه مردم قابل مطالعه خواهد بود.اسلامی در پاسخ به 
سؤالی در خصوص سرنوشت اخذ مالیات از خانه های خالی نیز گفت: وظیفه ما 
طراحی و ایجاد سامانه جامع املاک و اسکان بود که سال قبل رونمایی و عملیاتی 
شد. وی گفت: یک میلیون و ۵00 هزار واحد خالی را شناسایی و برای مالکان پیام 
فرستادیم و با راستی آزمایی مقدماتی و اولیه از حدود سه ماه پیش نیز حدود ۳00 
هزار واحد مسکونی به سازمان امور مالیاتی معرفی شده است و آنها می توانند به 
موجب قانون نســبت به اخذ مالیات اقدام کنند اســلامی گفت: هدف مهمی که 
دولت تعقیب می کند این است که مسکن را به عنوان وسیله زندگی از یک کالای 
ســرمایه ای خارج و نگذاریم تبدیل به کالای سرمایه ای شود. وقتی می گوییم ۲.۵ 
میلیون واحد مســکونی خالی در کشــور وجود دارد معنایش این است که سرمایه 
در تله افتاده و حبس شــده اســت و در چرخه اقتصاد قرار ندارد. وی با بیان اینکه 
تعداد خانه را که با تعداد خانوار مقایسه می کنیم متوجه می شویم کمبود واحد 
مســکونی نداریم، افزود: برخی می گویند دولت تحرک و تولید مســکن نداشته و 
تولید مســکن متوقف شــده اســت، اما با توجه به ۲.۵ میلیون واحد خالی، تعداد 

خانوارها با واحدهای خالی همتراز است و کمبود مسکن نداریم./ ایرنا

لزوم تصویب FATF برای کاهش هزینه های مازاد
معــاون اســبق بانک مرکزی برای جلوگیــری از وارد آمدن هزینه هــای مازاد بر 
اقتصاد کشــور، تصویب لوایــح FATF در مجمع تشــخیص مصلحت نظام را 
ضروری دانســت و تأکید کرد: مبارزه با پولشــویی و قاچاق نیاز به همکاری ســه 
قوه و تمامی ارکان حاکمیتی کشــور دارد. ســید کمال ســید علی، معاون اسبق 
ارزی بانک مرکزی ضمن تأکید بر اهمیت تصویب این لوایح گفت: این روزها با 
توجه به طرح احتمال بازگشت امریکا به برجام و کاهش یا رفع کامل تحریم ها 
علیه کشــورمان، ســؤالی که مطرح می شود این اســت که خروج از لیست سیاه 

FATF نسبت به رفع این تحریم ها باید مقدم باشد، یا معکوس آن؟
این کارشناس مالی و ارزی ادامه داد: پاسخ من به این سؤال این است که حتی 
اگر موضوع بازگشــت به برجام نیز رخ ندهد، باید هرچه ســریعتر به ســازمان 
FATF پیوســت تا از هزینه های بیشــتر به اقتصاد کشور جلوگیری به عمل آید. 
در شــرایط فعلی که نظام بانکداری ایران از نظر این ســازمان در لیســت ســیاه 
قرار گرفته است، عمده مبادلات ما از طریق واسطه ها انجام می شود، پدیده ای 
که هر مقدار هم با رعایت احتیاط های لازم انجام شود، همچنان ریسک بسیار 
بالایــی با خود به همراه دارد، علاوه بــر آن که ۱۵ تا ۲۵ درصد هم هزینه انجام 
مبــادلات مالی را افزایش می دهد که رقم هنگفتــی را ایجاد می کند. وی ادامه 
داد: در شرایط فعلی، فارغ از مسأله تحریم ها، مهم ترین موانع تجارت ایران، 
مســائلی مانند لیست سیاه FATF، موضوع کفایت ســرمایه بانک ها و اصلاح 
ترازنامه این بانک هاســت. بانک مرکزی اقدامات خوبی برای رفع این مسائل 
از بعــد داخلــی انجام داده اســت و با تصویب این لوایح در مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام انتظار می رود بزودی شاهد باشیم این موانع از سر راه تجارت 
کشور برداشته شوند. وی خاطرنشان کرد: ما در داخل به دلیل غلبه نگاه سیاسی 
به این موضوع بیشــتر از آنکه به بعد سیاســتگذارانه این موضوع توجه داشــته 
باشــیم، نگران بعــد نظارتی آن هســتیم. در حالی که بزرگتریــن منافع اجرای 
لوایح FATF برای دولت هایی است که ملزومات آن را اجرا می کنند. اینکه یک 
نظام بانکی مشــتری های خود را بشناســد، منشــأ پول را شناسایی کرده و بداند 
ایــن پــول کجا می خواهد خرج شــود، مهم ترین ابزارهایی هســتند که دولت ها 
می توانند با اتکا به آن از پولشویی و قاچاق در اقتصاد خود جلوگیری کنند./ ایرنا

تصویب کلیات طرح اصلاح قانون نظام صنفی
رئیس اتاق اصناف ایران از تصویب کلیات طرح اصلاح قانون نظام صنفی در 
کمیســیون اقتصاد مجلس خبر داد و گفت: در حوزه بازرســی و نظارت، تجربه 
دو سال اخیر به ما نشان داده که جرایم متناسب با تخلفات نبوده و بازدارندگی 
لازم را ندارنــد، بنابراین در اصلاح قانون پیش بینی شــده اســت که این جرایم 
افزایش یابد و پلمب و تعطیلی واحد صنفی نیز در این طرح دیده شده است.

ســعید ممبینــی در این رابطه اظهار کــرد: این طرح در چند محــور مورد توجه 
قــرار گرفته اســت. یکی از این محورهــا به کاهش تعداد اعضــای هیأت مدیره 
اتحادیه ها مربوط است. چنانچه می دانید، در دو، سه سال گذشته شاهد نوسان  
شــدیدی در اقتصــاد اعم از رکــود، تورم و تحریم و بعد بیمــاری کرونا بوده ایم. 
در ایــن دوره مدیــران تشــکل های صنفی بویژه در زمان شــیوع کرونــا، کارنامه 
قابل قبولی در همراهی با شــبکه بهداشــت کشــور داشــته و رســالت اجتماعی 

تشکل های صنفی بخوبی انجام شده است. / ایسنا

معرفی چهار بانک و نهاد متخلف به مراجع قضایی
قائم مقام ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، از معرفی یک بانک و ۳ سازمان و نهاد 

متخلف از تصمیمات این ستاد به مراجع قضایی، خبر داد.
بابک دین پرســت در حاشــیه نشست ســتاد تســهیل و رفع موانع تولید در جمع 
خبرنــگاران گفت: مصوبات ســتاد تســهیل و رفع موانــع تولید لازم الاجراســت و 
از ضمانــت اجرایی نیــز برخوردار اســت بنابراین دســتگاه ها و نهاد هایی که خود 
در نشســت این ســتاد حضــور دارند و مصوبات نیز در هماهنگــی با آنها تصویب 

می شود باید این مصوبات را اجرا کرده و در روند تولید و تسهیل کننده باشند.
وی افــزود: در ۶ جلســه اخیر ســتاد تســهیل و رفــع موانع تولیــد، مصوبات خوبی 
تصویب و اجرایی شــد، اما چهار دســتگاه و بانکی که به این مصوبات بی اعتنایی 
کــرده و آن را اجــرا نکردنــد به دســتگاه قضایی معرفی شــدند که موضوع نشــان 

می دهد ستاد تسهیل در اجرای مصوبات خود با هیچ کس تعارف ندارد.
یک بانک و ۳ ســازمان و نهاد در ارتباط با اجرا نکردن مصوبات ســتاد تسهیل به 
دستگاه قضایی معرفی شدند که یکی از این سازمان ها در ارتباط با اجرایی نکردن 
مصوبات این ســتاد در موضوع شــرکت بوذرجمهر صنعت که گزارش اخلال در 
روند تولید آن چند بار از رســانه ملی پخش شده به دستگاه قضایی معرفی شده 

است./ خبرگزاری صدا وسیما
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منابع عراقی: ایران گازرسانی به عراق را از سر می گیرد

 صادرات انرژی در ازای  فاینانس  
کالاهای اساسی و واکسن کرونا

»ایران« از فرمول جدید شورای رقابت گزارش می دهد

صفحه 9

در روزهای اخیر خبرهایی درباره افزایش 
قیمــت برخی از کالاها از جمله شــوینده 
ها بــه گوش می رســید؛ اما حــالا به نظر 
می رســد که مســئولان به دنبال افزایش 
نظارت هــا،  برخــورد بــا دلالان، کنتــرل 
قیمت هــا و حتــی نزولــی کردن نــرخ ها 
و   ســوق دادن آن به سمت قیمت های 

کمتر هستند.
ë قیمت نان افزایش نیافته است

رئیــس اتــاق اصنــاف تهــران، گفت: 
قیمــت نــان افزایــش نیافتــه اســت، اما 
درخواســت اتحادیــه نانوایان تهــران در 
مورد افزایش قیمت نان در حال پیگیری 
و بررســی اســت. قاســم نوده فراهانی با 
اشــاره به ســاماندهی بازار ماسک گفت: 
از ابتدای هفته آینده بازرســان اصناف و 
صمت با حضور در سطح شهر، خواربار 
کننــده  عرضــه  واحدهــای  فروشــی ها، 
ســوپرمارکت ها،  و  پزشــکی  تجهیــزات 
ماســک های غیراســتاندارد را کــه مــورد 
تأیید ســازمان غذا و دارو و ســتاد مقابله 

با کرونا نباشند، جمع آوری خواهند کرد.
به گــزارش اتاق اصناف تهــران، وی 
افزود: طبق اعلام ســازمان غــذا و دارو، 
منظور از ماسک استاندارد، ماسک های 
تولیــد شــده بــا ماشــین و دارای پارچــه 
ملت بلون )پارچه مخصوص به عنوان 

فیلتــر کــه بیــن لایــه درونــی و بیرونــی 
ماســک واقع شــده( هســتند کــه در غیر 
ایــن صــورت ماســک از واحــد صنفــی 
جمع آوری می شود. رئیس اتاق اصناف 
تهــران بــا اشــاره بــه خودکفایــی تولیــد 
ماسک افزود: با تولیدکنندگان و عرضه 
غیراســتاندارد  ماســک های  کننــدگان 
برخــورد خواهــد شــد. نــوده فراهانی با 
اشاره به ثبت مشخصات تولیدکنندگان 
اســتاندارد در ســامانه جامــع تجــارت، 
گفت: عرضه کنندگان، باید ماسک را از 
سامانه جامع تجارت و از تولیدکنندگان 
مــورد تأییــد خریــداری و حتمــاً فاکتــور 
رســمی خرید دریافت کننــد. وی افزود: 
از ابتــدای هفته آینده بازرســان اصناف 
و صمــت بــه ســطح شــهر و واحدهای 
عرضه کننده ماســک مراجعه خواهند 
کرد و در صورت مشــاهده ماسک بدون 
اســتاندارد، آن کالا را جمع آوری و واحد 
متخلف را به تعزیرات معرفی خواهند 

کرد.
رئیــس اتاق اصنــاف تهــران در ادامه 
در خصــوص افزایــش قیمت نــان گفت: 
قیمت نان تغییری نیافته اســت و مردم 
بــه  را  تخلــف  گران فروشــی  صــورت  در 
»ســامانه ۱۲۴« اطــلاع دهنــد تــا توســط 
تعزیرات با نانوایی متخلف برخورد شود.

اتحادیــه  افــزود:  فراهانــی  نــوده 
نانوایــان تهران برای افزایش قیمت نان 
درخواســتی داده و این درخواســت فقط 
در حــال پیگیــری و بررســی اســت. وی 
افزود: درخواست اتحادیه نانوایان تهران 
در کمیته کارشناسی بررسی می شود و در 
صورتی که درصدی برای افزایش قیمت 
در نظــر گرفته شــود، در آن زمان قیمت 

نان ابلاغ می شود.
ë  افزایش قیمــت مواد شــوینده تا پایان

سال ممنوع شد
محصــولات  بــر  نظــارت  مدیــرکل 
مصــرف  حمایــت  ســازمان  بهداشــتی 
کننــدگان و تولیدکننــدگان بــا اشــاره بــه 
افزایش 40 درصدی قیمت مواد شوینده 
در آبان ماه امسال گفت: بنابراین افزایش 
قیمت مواد شــوینده تا پایان سال ممنوع 
اســماعیل  فــارس،   گــزارش  بــه  اســت. 
مهدی پــور در مورد افزایــش قیمت مواد 
شــوینده گفــت: در روزهــای اخیــر هیــچ 
گونه مجــوزی برای افزایــش قیمت مواد 
شوینده داده نشده و افزایش قیمت مواد 

شوینده تا پایان سال ممنوع است.
محصــولات  بــر  نظــارت  مدیــرکل 
مصــرف  حمایــت  ســازمان  بهداشــتی 
کننــدگان و تولیــد کنندگان افــزود: مجوز 
افزایش 40 درصدی قیمت مواد شوینده 

در اول آبان ماه 99 نســبت به خرداد ماه 
امسال صادر شــد و پس از آن هیچ گونه 
افزایش قیمتی برای مواد شوینده لحاظ 
نشده است. وی بیان داشت: اگرچه مواد 
اولیــه مورد نیــاز تولیــد مواد شــوینده در 
داخل تولید می شــوند اما قیمت گذاری 
ایــن مــواد در بــورس تعییــن می شــود. 
مهدی پور بیان داشت: با هرگونه افزایش 
شــوینده  مــواد  خصــوص  در  قیمتــی 
برخــورد خواهد شــد و مــردم می توانند 
هرگونــه گران فروشــی در این زمینه را به 

۱۲4 اطلاع دهند. 
ë  قیمت تخــم مرغ برای مصــرف کننده

16هزار و 900 تومان
معــاون دفتــر برنامه ریــزی، تأمیــن، 
توزیع و تنظیم بازار وزارت صمت گفت: با 
توجه به افزایش جدید قیمت تخم مرغ، 
قیمــت هــر کیلوگــرم تخــم مــرغ بــرای 

مصرف کننده ۱6 هزار و 900 تومان است.
قاســمیان در یــک برنامــه خبــری با 
اشــاره به مصوبات یکصــد و نوزدهمین 
جلســه ســتاد تنظیم بازار، گفت: در این 
جلســه قیمت مصوب جدید تخم مرغ 
اعــلام شــد و بــر این اســاس قیمــت هر 
کیلوگرم تخــم مرغ در مرغداری ۱4 هزار 
تومــان تعییــن شــد. وی بیــان داشــت: 
قیمت قبلی هــر کیلوگرم تخــم مرغ در 

مرغداری ۱۲ هزار تومان بود.
وی بــا بیــان اینکــه افزایــش قیمــت 
تخم مرغ براســاس کار کارشناسی دقیق 
و بررســی مســتندات ارائه شــده از سوی 
انجمــن انجام شــده و ســازمان حمایت 
تمــام جوانــب از جملــه افزایش قیمت 
نهاده ها را در آن لحاظ کرده اســت، بیان 
داشــت: به دلیل ایجاد انگیــزه در بخش 
تولیــد و جلوگیــری از دپــو نشــدن مجوز 

افزایــش قیمــت تخــم مــرغ داده شــد 
ضمــن اینکه قیمــت مذکور مــورد تأیید 
وزارت جهــاد کشــاورزی نیز بوده اســت. 
قاســمیان اظهــار داشــت: قیمــت تخم 
مرغ بســته بندی شده نیز بررسی خواهد 
شــد و کارگروه ستاد تنظیم بازار به زودی 

این قیمت ها را اعلام خواهد کرد.
بــه  توجــه  بــا  داشــت:  اظهــار  وی 
اقدامات انجام شــده در هفته آتی روند 
ثبات نسبی در قیمت را خواهیم داشت. 
قاسمیان بیان داشت: در راستای تنظیم 
بازار مقرر شــد تا شــرکت پشتیبانی امور 
دام بــا نظــارت وزارت جهاد کشــاورزی 
ماهانــه 80 هزار تن تخــم مرغ را تأمین 
کند که نظارت بــر نحوه توزیع این تخم 
مرغ ها تــا بنکداری هــا بر عهــده وزارت 
جهــاد کشــاورزی و پــس از آن یعنی در 
بخش خــرده فروشــی بر عهــده وزارت 
صنعــت، معــدن و تجــارت اســت.   در 
روزهــای اخیر مســئولان وزارتخانه های 
صمت و کشــاورزی در مورد  مدیریت و 
نظارت بر قیمت کالاهایی نظیر گوشت 
قرمــز ، مــرغ ، تخــم مــرغ، نهاده هــای 
دامــی، رب گوجه فرنگی نیــز اظهاراتی 
داشتند که نشان می دهد دامنه نظارتها 
روی کالاهــای ضروری خانوار گســترش 

یافته است.

نظارت بر قیمت ها شدت گرفت

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام  کرد: فرصت 
یــک ماهه بــرای خوداظهاری دســتگاه های اســتخراج رمزارز کــه از پنجم 

دی ماه داده شده قابل تمدید نیست.
ســعید زرنــدی در جلســه کارگــروه ســرمایه گذاری ایــن وزارتخانــه افزود: 
در اجــرای تصویب نامــه هیــأت وزیران درخصــوص لزوم تعییــن تکلیف 
وضعیت دستگاه های )ماینرهای( موجود در کشور، از تاریخ پنجم دی ماه 
امسال به دارندگان دستگاه های مذکور به مدت یک ماه فرصت داده شده 
تا نسبت به ثبت مشخصات هویتی، تعداد، نوع و مدل دستگاه های ماینر 
خــود و نیــز پرداخت حقوق و عوارض دولتــی از طریق لینک خوداظهاری 

دستگاه های استخراج رمزارز مندرج در سامانه بهین یاب اقدام کنند.
گواهــی  دولتــی،  عــوارض  و  حقــوق  پرداخــت  پــس از  بیان داشــت:  وی 
بــا شــماره شناســه معیــن و یکتــا کــه شــامل مشــخصات فنــی و مــدل 
دریافــت قابــل  متقاضــی  توســط  و  ایجــاد  ســامانه  در   دستگاه هاســت 

 است.
زرندی ادامه داد: دســتگاه های نظارتی، قضایی و ســایر ذی نفعان، امکان 
صحه گذاری اطلاعات گواهی را با درج شناسه یکتای گواهی از طریق زبانه 

»استعلام گواهی« در صفحه اصلی سامانه بهین یاب خواهند داشت.
 وی افــزود: تاکنــون یک هــزار و ۱۵۶ متقاضــی درخواســت خوداظهاری را 
در ســامانه ثبــت  کرده انــد و ۲۴0 متقاضی نیز موفق بــه پرداخت حقوق و 
عــوارض دولتی شــده اند و با توجه بــه محدودیت های زمانــی، پیش بینی 
می شــود ایــن تعــداد بســرعت افزایــش یابــد./ وزارت صنعــت، معدن و 

تجارت

 فرصت یک ماهه خوداظهاری
دستگاه های استخراج رمزارز  اقدامــات وزات نیــرو برای احیای دریاچــه ارومیه البته 

موارد دیگری را نیز شامل می شود:
۱. رهاســازی 6۱۳۳ میلیون متر مکعب آب از ســدهای 
درحــال بهره بــرداری حوضــه آبریــز بــه منظــور تأمین 
بخشی از حقابه زیست محیطی دریاچه ارومیه از زمان 

تشکیل کارگروه تا پایان سال آبی 98-99.
۲. اتصال زرینه رود به سیمینه رود به طول ۲5 کیلومتر، 
لایروبی مسیر رودخانه های منتهی به دریاچه ارومیه به 
طول بیش از ۲۱0 کیلومتر و انســداد موقت انهار ســنتی 
در فصول غیر زراعی در رودخانه های منتهی به دریاچه 

ارومیه.
۳. تکمیل تصفیه خانه ها و سامانه های انتقال مرتبط که 
سالانه ۲07 میلیون مترمکعب پساب تصفیه شده برای 

دریاچه ارومیه تأمین می کند.
4. انســداد و جلوگیــری از اضافــه برداشــت چاه هــای 
غیر مجاز و اســتقرار گروه های گشت و بازرسی که سبب 
کاهش حدود 400 میلیون مترمکعب در سال مصرف 
منابــع آب زیرزمینــی در حوضــه دریاچــه ارومیه شــده 

است.
5. احداث ســد ســیلوه، کانال انتقال آب جلدیان و سد 
چپرآبــاد و تخصیــص 44 میلیــون متر مکعــب آب به 

دریاچه ارومیه.
6. توقــف ســایر طرح های توســعه منابــع آب اجرایی و 

مطالعاتی.
راهــکار اصلی احیای دریاچه ارومیه مانند بقیه مناطق 
کشور، مدیریت مصرف و تقاضای آب در حوضه است 
ولــی انتقال آب نیز می تواند به عنوان بخشــی از راهکار 
لحاظ شود و امید است افزوده شدن آب انتقال یافته، در 
کنار توسعه برنامه های مدیریت مصرف، به پایداری و 

احیای دریاچه ارومیه، نگین ایران، کمک رساند.
طــرح ســد و شــبکه آبیــاری و زهکشــی کرم آبــاد نیــز 
پویــش  ســی وچهارم  هفتــه  طرح هــای  مهم تریــن  از 
الف_ب_ایران اســت. اهداف عمده این طرح عبارتند 
از: اســتفاده از ۱۱۲/6 میلیون مترمکعب از حقابه ایران 
از دریاچــه ارس، امــکان ذخیــره و تنظیــم آب از طریق 
ســد کرم آباد و توســعه اراضی پایین دســت، استفاده از 
ویژگی هــای همجــواری با مرزهای کشــورهای آســیای 
میانه و اروپا نظیر امکان صادرات و استفاده از بازارهای 
جهانــی، امکان توســعه و احیای حــدود ۲۲۳00 هکتار 
ناخالص از اراضی، ایجاد اشــتغال، درآمدزایی و بهبود 
وضعیــت اقتصــادی در منطقــه طــرح و امــکان ایجاد 
فضای گردشــگری در محدوده ســد و رونق اکوتوریسم. 
رشد تولیدات کشاورزی، امکان ایجاد بیش از 5000 نفر/

ســال اشــتغال جدید و به تبع آن ایجاد منابع درآمدی 
برای ۲5000 نفر جمعیت از پیامدهای اجتماعی مثبت 

این طرح است.

مجموعه ای شامل نیروگاه  مقیاس کوچک ۱0 مگاواتی، 
8 طرح پست، خط انتقال و شبکه فوق توزیع در استان 
اصفهان؛ پنج نیروگاه مقیاس کوچک جمعاً به ظرفیت 
68 مگاوات در شهرستان های چمستان، بابلسر، بابل و 
بهشــهر و 4 طرح پست، خط انتقال و شبکه فوق توزیع 
در استان مازندران؛ برق رسانی به روستاها در استان های 
اردبیل و آذربایجان غربی و ۲ پست فوق توزیع در استان 
اردبیــل نیــز در حــوزه صنعــت بــرق نیــز در چارچوب 
هفتــه ســی وچهارم پویــش هــر هفته_الف_ب_ایــران 
بهره برداری می شوند. استان مازندران همچنین شاهد 

آبرسانی به 57 روستا خواهد بود.
جمع ســرمایه گذاری بــرای این طرح ها معــادل ۲76۱ 
میلیارد تومان اســت کــه ۱۲۱5 میلیارد تومــان آن برای 
مجموعــه ســد کانی ســیب و شــبکه آبیاری و زهکشــی 
کرم آبــاد، 8۳9 میلیــارد تومــان در تأسیســات برقــی 
اســتان های اصفهان، آذربایجان غربی و اردبیل و 707 

میلیارد تومان در استان مازندران است.
هفته ســی وچهارم پویــش هرهفته_الف_ب_ایــران را 
بــا یاد و خاطره ســردار شــهید قاســم ســلیمانی برگزار 
می کنیم. راهی که آن شــهید برای عــزت و اقتدار ایران 
پیمــود، ما با خضــوع و فروتنی، برای ایــران و به یاد آن 
بزرگوار، با قدم هایی استوار در مسیر ساختن ایرانی آباد، 

آزاد، مقتدر و عزتمند طی خواهیم کرد.

سازه ای برای احیای نگین ایران
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